
Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская, 10. Тел 8 (48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 17.03.2021г. №36

Об итогах участия в ХХХ1-Й 
областной научно-практической 
конференции «Молодость -  науке» 

памяти АЛ.Чижевского.

В связи с тем, что 24-25 февраля 2021 года в г. Калуге состоялся очный 
этап XXXI областной научно-практической конференции «Молодость -  науке» 
памяти А.Л. Чижевского, в котором участвовали Шепелев И., учащийся МКОУ 
Людковская СОШ (секция «Физика и астрономия»),Тонаканян Е., учащаяся 
МКОУ Горбачевская ООШ «Мемориальное краеведение»,, Жариков М., 
учащийся МКОУ Мосальская СОШ №1 («Историческое краеведение»), Егоркин 
К., учащийся МКОУ Батищевская ООШ. («Литературное творчество и 
журналистика») и призером был признан Егоркин К., учащийся 9 класса МКОУ 
Батищевская ООШ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой отдела образования и охраны прав детства 
администрации МР «Мосальский район» Сидорову Е.Е.,учителя 
МКОУ Батищевская СОШ за подготовку призераХХХ1-й областной 
научно-практической конференции «Молодость -  науке» памяти 
А.Л.Чижевского.

2. Объявить благодарность Сочиной А.И., Кобяковой Л.А., Хохловой Е.В. 
за подготовку участников конференции.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста оо и ОПД ГарновуН,С.

Заведующая отделом образован 
прав детства администрации М 

С приказом ознакомлены:
ион»

О.А.Устюхина


